2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]31

О награждении знаком
«За заслуги перед
городом Сургутом»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении Положения о наградах
и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении Положения
о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», рассмотрев наградные документы и ходатайства бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 1», Ханты-Мансийской окружной организации Общероссийского профессионального союза работников госу-дарственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 32, общественного фонда «Фонд Победы», учитывая заключение комиссии по наградам при Главе города
от 30.04.2025 № 24/зг:
1. Наградить знаком «За заслуги перед городом Сургутом» за активную общественную и благотворительную деятельность, достижения, которые вносят значительный вклад в развитие здравоохранения, Мовчана Виталия Анатольевича – врача общей практики (семейного врача) терапевтического отделения № 2 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 1».
2. Управлению бюджетного учёта и отчётности произвести единовре-менную выплату на основании представленных управлением кадров и муници-пальной службы Администрации города документов.
3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 									    М.Н. Слепов